
物业招租公告信息表

出租方：深圳市赛格创业汇有限公司

序号 招租物业名称/地址 物业概况
招租面积

（平方米）
租赁期限
（月）

月租金（元） 保证金（元） 承租条件 其他 备注

华强北工业、经济大厦

1 经济大厦七楼A709房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

2 经济大厦七楼C718房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

3 工业大厦六楼B616房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

4 工业大厦七楼703房 在租 45 12个月 6550 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

5 工业大厦七楼704房 在租 68 12个月 9860 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

6 工业大厦七楼705房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

7 工业大厦七楼710房 在租 33 12个月 4900 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

8 工业大厦七楼717房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

9 工业大厦七楼720房 在租 33 12个月 4900 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

10 工业大厦七楼721房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

11 工业大厦七楼722房 在租 35 12个月 5075 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

12 工业大厦七楼729房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

13 工业大厦七楼741房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

14 工业大厦七楼743房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

15 工业大厦七楼745房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

16 工业大厦七楼747房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

17 工业大厦七楼750房 在租 17 12个月 2600 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

18 工业大厦七楼755房 在租 26 12个月 3780 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

19 工业大厦七楼756房 在租 32 12个月 4650 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

20 工业大厦七楼757房 在租 68 12个月 9860 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年7月31日

21 工业大厦九楼9A房 未租 60.6 12个月 8000 二个月租金 仅限仓库 招租底价未含物业管理费、水电费 空置

22 经济大厦七楼A711房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

23 经济大厦七楼A719房 在租 22 12个月 3190 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

24 经济大厦七楼B701房 在租 30 12个月 4350 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

25 经济大厦七楼C708房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

26 经济大厦七楼C709房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

27 经济大厦七楼C722房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

28 工业大厦六楼A600房 在租 10 12个月 1450 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

29 工业大厦六楼A602房 在租 23 12个月 3335 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

30 工业大厦六楼A603房 在租 23 12个月 3335 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

31 工业大厦六楼A615房 在租 23 12个月 3335 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

32 工业大厦六楼B618房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

33 工业大厦六楼B619房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

34 工业大厦六楼B621房 在租 26 12个月 3770 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

35 工业大厦六楼C601房 在租 23 12个月 3335 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

36 工业大厦六楼C616房 在租 23 12个月 3335 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

37 工业大厦七楼701-2房 在租 37 12个月 5400 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

38 工业大厦七楼725房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

39 工业大厦七楼726房 在租 33 12个月 5000 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

40 工业大厦七楼735房 在租 43 12个月 6250 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

41 工业大厦七楼749房 在租 8 12个月 1800 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

42 工业大厦七楼752房 在租 26 12个月 3780 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

43 工业大厦七楼781房 在租 10 12个月 1500 二个月租金 仅限仓库 招租底价含物业管理费、水电费 到期时间2024年8月31日

    上述信息公告自     2024.6.19     起至    2025.5.31      止； 请意向承租人于公告截止日前，向我司报名并提交下列材料：①身份证明、营业执照等；②我司要求其他材料；  
我司地址：  华强北工业大厦    ；联系人：    钟先生      ；报名电话：      82798167         。

第 1 页，共 1 页


